CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 518/2025

Indica a retirada de cadeiras e carteiras que
estão no Ginásio da EMEF CAIC Ricardo
Caramuru de Castro Monteiro – Bairro Vale
do Sol.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a urgência de promover entendimentos
com o departamento competente, no sentido de realizar a retirada de cadeiras e carteiras que
estão no Ginásio da EMEF CAIC Ricardo Caramuru de Castro Monteiro – Bairro Vale do Sol.

Conforme solicitado anteriormente, reiterar a necessidade de destinar
corretamente os itens que estão acumulados no ginásio desta unidade escolar. De acordo com
a comunicação recebida, já foram feitos alguns pedidos para que a situação fosse resolvida,
porém, até o momento, não houve a devida atenção e encaminhamento.

Diante disso, solicitamos que as providências necessárias sejam tomadas para
que os itens sejam direcionados ao local adequado com urgência.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 28 de janeiro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MTJ0B4F155P65UJX
		2025-01-28T11:09:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-28T11:09:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura